РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
САЛЬСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОЕГОРЛЫКСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОЕГОРЛЫКСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

 О внесении изменений   в
 Решение Собрания депутатов
 от 30.04.2011 № 115 «Об утверждении
 Положения о муниципальной службе в
[bookmark: _GoBack] Новоегорлыкском сельском поселении»

	Принято
Собранием депутатов

21 июня 2024 года

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Областным законом Ростовской области от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Собрание депутатов Новоегорлыкского сельского поселения

                                                           РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в Новоегорлыкском сельском поселении, утвержденное решением Собрания депутатов Новоегорлыкского сельского поселения от 30.04.2011 № 115 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Новоегорлыкском сельском поселении», следующие изменения:

1) в статье 13:

часть 12 изложить со следующим содержанием:
- «организацию и проведение проверок представляемых гражданином сведений при поступлении на муниципальную службу и в период ее прохождения муниципальным служащим».

      дополнить частью 12.1 следующего содержания:
      - «оформление допуска установленной формы к сведениям, составляющим
      государственную тайну».

2)  В статье 13.1:

Часть 7 в первом абзаце:

-«в печатном средстве массовой информации, в котором осуществляется официальное опубликование муниципальных правовых актов» заменены словами «в периодически печатном издании или сетевом издании, в которых осуществляется официальное опубликование муниципальных правовых актов».

2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах в Новоегорлыкском сельском поселении и разместить на официальном сайте Администрации Новоегорлыкского сельского поселения.
         3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов
- глава Новоегорлыкского
сельского поселения                                                                                          А.М.Назаренко

с. Новый Егорлык
21 июня  2024 г.
№ 119